
ZARZĄDZENIE NR 139/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w dniu 10 lipca 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z § 15 ust 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. nr 169, poz. 1650, 
z 2007 r. nr 49, poz. 330, z 2008 r. nr 108, poz. 690, z 2011 r. nr 173, poz. 1034 oraz z 2021 r. poz. 2088) oraz 
§ 3 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W związku z utrzymującymi się wysokimi temperaturami powietrza i prognozami pogody 
wskazującymi wzrost temperatury w dniu 10 lipca 2024 r. wprowadzamy skrócony czas pracy dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim. Jednocześnie ustala się, iż w tym dniu Urząd 
Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim będzie urzędował w godzinach od 07:00 do 14:30. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6647C35-FEEB-4B63-82A5-16AC480839EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 139/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-10T11:57:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




